*quingenta libras ex proprietate cuiusdam cambii per Josephum Fita, Joannem Sanmartin et Franciscum Martines cum subscriptione doctoris Andrae Gonsalves ex dicta domna Vincentia Amador et Sanz sumpti, ad feriam martii preteriti currentis anni, cum litteris remis Medinae del Campo domus ferialis Vincentii Malonda, firmatis per Joseph Inglada, virtute procurae per notarium infrascriptum vigesimo primo die januarii preteriti currentis anni recepto, pro computo dicti incilis comunis, juxta deliberationem per electos illius factam instrumento per notarium infrascriptum decimo octavo die januarii preteriti currentis anni recepto et, ab alia parte, decem et novem libras pro feriis dicti cambii usque in presentem feriam inclusive decursis conveni dictis nominibus vobiscum infrascripta Merenciana Oller et de Veynat de venditione et oneratione censualis infrascripti per me dictis nominibus vobis facienda cum hoc tamen pacto spetiali inter me dictis nominibus et vos inito et convento firmaque et solemni stipulatione hinc inde interveniente valuto et roborato videlicet quod pecunia aut pars pretii dictae venditionis et onerationis convertatur et converti debeat in solutionem supradictorum creditorum et succedatis et succedere debeat in juribus prioritatis et obligat ac hypothecatae et hipothecata liberentur et vobis obligentur et hipothecentur succedatis que in locum et privilegium personalium actionem utilium et directarum si et quando de dicta et infrascripta venditione evictio sequatur. Praesedente igitur pacto predicto nulloque alio extraneo actu interveniente, scienter et gratis, cum hoc presentis publico instrumento et cetera tam*

*nomine meo proprio quam uti syndicus et procurator omnium irricantium dicti incilis comunis de Quart, cuiusvis sexus status et conditionis existant, tam mayorum quam minorum, presentium absentium et futurorum, simul et insolidum, vendo, concedo et cetera et originaliter onero et carrico vobis jam dictae Merentianae Oller et de Veynat, viduae Thomae Veynat, quondam pharmacopolae Valentiae habitatori, absentis et cetera, notario tamen et cetera stipulanti et cetera et vestris quingentos solidos regalium Valentiae censuales rendales et annuales sine laudimio et fatica et cetera francos, quitios et cetera quos vendo, concedo, impono, asigno et asseculo spetialiter et expresse ac etiam generaliter in et super omnibus et singulis bonis et juribus meis dictique incilis comunis de Quart et omnium irricantium eiusdem, simul et insolidum, mobilibus et immobilibus et cetera, ita quod et cetera renuntians et cetera quos vobis et vestris dicto nomine solvere et paccare promitto annis singulis deminus nonis diebus junii et decembris, duabus equalibus solutionibus, mediatim primam incipiendo facere solutionem per pactum decimo nono die decembris millessimi septingentessimi, quia **fecistis gratiam medietatis primi anni sive primae solutionis**, aliam sive secundam decimo nono die junii millessimi septingentessimi primi et sic deinde huius modi censuale perdurante, possitos et aportatos et cetera, omnibus dilationibus et cetera, sub poena decem solidorum dictae monetae dandorum et cetera, qua poena et cetera ratto pacto et cetera ad quorum omnium et cetera fiat eixecutoria large et cetera cum proprii fori renuntiatione et*

*alterius cuiusvis fori submissione et cetera iudicii ac iudicis variatione et cetera recursus et appellationis et cetera et iurium appellandi et recurrendi ex pacto et cetera renunciatione et cetera promittens dictis nominibus atque iurans ad Dominum Deum et cetera non litigare nec rationes proponere etc sunt poena ultra perjurii poena viginti solidorum dictae monetae dandorum etc qua poena etc ratto pacto etc. Hanc autem venditionem et operationem dictorum quingentorum solidorum dictae monetae censualium rentalium et annualium vobis et vestris ut predicatur facio dictis nominibus cum hoc tamen pacto et conditione nonque sine illo aliter nec alias quod dicta comuna non debet solve primam solutionem diei decimi nono junii millessimi septingentissimi quia fecistis gratiam medietatis primi anni sive dictae primae solutionis et cum omnibus iuribus etc. De quibus et cetera et quibus et cetera instituens et cetera. Ad habendum et cetera exceptis clericis et cetera nissi dicti clerici et cetera pro ut melius et cetera sic vobis et vestris ut predicatur vendo, concedo et cetera **pretio** videlicet **quingentarum librarum** monetae prefixae quas omnes a vobis confiteor habuisse et recepisse modo et forma in apoca inde firmanda dicendis inde renuntio scienter et cetera et beneficio minoris pretii et cetera dans et cetera promittens dictis nominibus facere habere tenere et cetera et teneor inde ac teneri volo vobis et vestris de firma et legali evictione et cetera ita quod si forte et cetera et pro praedictis et cetera obligo dictis nominibus omnia et singula bona et iura mea dictaque incilis comunis de Quart ac illius singularum omnium irrigantium et*

*cuiuslibet illorum et in solidum mobilia et immobilia et cetera renuntians dictis nominibus quantum ad haec beneficiis coedendarum ac dividendarum actionum novarum ac veterum constitutionum epistolae divi Adriani legique ac foro Valentiae et cetera et omni alii et cetera et nomine mulierem dicti incilis irrigantiumque nunc sunt et pro tempore fuerint virtute iuramenti quod iterum presto ad Dominum Deum et cetera in animas earum promitto praedicta omnia et singula grata valida atque firma semper habere et cetera et certificatus per notarium infrascriptum de omnibus iuribus illam et signanter de beneficiis santus consulti Vel Leyani et auctenticem si qua mulier et cetera virtute iuramenti per me iterum et de novo prestiti in animas earum in manu et posse notarii infrascripti ad Dominum Deum et cetera renuntio dictis beneficiis senatus consulti Vel Leyani et auctentice signa mulier et cetera dotibusque et esponsalitiis earum et iuribus hypothecarum suarum et omni alii et cetera et nomine minorum prefati incilis irrigantium presentium absentium et futurorum tam masculini quam femenini sexus cuiusvis status et conditionis existant promitto et juro ad Dominum Deum nostrum et cetera ratione minoris etatis contra praemissa non venire et cetera et virtute dicti iuramenti renuntio et cetera beneficiis minoris etatis et restitutionis in integrum et omni alii et cetera retineo tamen poenas me dictis nominibus seu dictum incilem comunis de Quart et illius singulares ricantes facultatem et potestatem luendi et quitandi predictum censuale omni ora et quandocumque voluero seu voluerint restituendo et solvendo dictum*